1

证券代码：000875            证券简称：吉电股份              公告编号：2022-039

吉林电力股份有限公司

关于吉林汪清 5000MW 抽水蓄能电站项目前

期进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、项目前期进展情况

吉林电力股份有限公司（以下简称“公司”）与吉林省汪清县人

民政府签署了《吉林汪清5000MW抽水蓄能电站项目专项投资合作协

议》（具体内容详见2022年5月12日刊载于巨潮资讯网上的《关于公

司与汪清县人民政府签订<吉林汪清5000MW抽水蓄能电站项目专项

投资合作协议>的公告》（2022-036）），项目总体规模5000MW。

近日，公司组织对吉林汪清5000MW抽水蓄能电站项目（一期）开展

预可研审查工作，预计一期规模1800MW，计划投资额127亿元。公

司将根据项目进展情况及时开展审批、决策程序，并履行信息披露义

务。

二、对公司的影响

该项目处于前期论证阶段，不会对公司本年的整体经营业绩和财

务状况产生重大影响。

特此公告。

吉林电力股份有限公司董事会

                                二〇二二年六月三十日